[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального округа
Нижегородской области

Постановление

02.04.2024                                                                                                              № 310
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Тонкинского муниципального округа Нижегородской области
В связи со снижением угрозы совершения преступлений террористической направленности на территории Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, администрация Тонкинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести с 08 часов 00 минут 02 апреля 2024 года для органов управления и сил Тонкинского муниципального звена Нижегородской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим функционирования «повседневная деятельность».

2. Завершить с 08 часов 00 минут 02 апреля 2024 года работу оперативного штаба и перевести оперативную группу администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в режим функционирования «повседневная деятельность».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 23.03.2024 № 289 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Тонкинского муниципального округа Нижегородской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tonkino.nobl.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев